Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2017 № 95

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-

ние мэра муниципального образова-

ния "Городской округ Ногликский"

от 31.03.2009 № 198

В соответствии с Законом Сахалинской области от 01.08.2008 № 78-ЗО «О

порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесе-

ния арендной платы за использование земельных участков на территории Саха-

линской области», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования

«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 «Размеры коэффициента дифференциации по видам де-

ятельности арендатора внутри одного вида функционального использования зе-

мельного участка (Кд)» постановления мэра муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» от 31.03.2009 № 198 «Об установлении коэффициен-

тов для определения размера арендной платы за пользование земельными участ-

ками, государственная собственность на которые не разграничена, или находя-

щихся в собственности муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» дополнить п. 4 следующего содержания:

4.

Земельные участки для субъектов инве-

стиционной деятельности, реализующих инве-

стиционные проекты

0,01

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»       С.Н.Балакан